partir de 11.05.2021, podendo ser prorrogado/aditivado de acordo com necessidade da contratante e dada a característica de

serviços contínuos do objeto a ser contratado, ficando comprovada a vantagem econômica para a Administração Pública, nos

termos do art. 57, inc. II da Lei n. 8.666/93, Valor global do contrato R$ 165.959,76 (Cento e sessenta e cinco mil e novecentos

e cinquenta e nove reais e setenta e seis centavos). Sítio Novo Maranhão, 11 de maio de 2021. Antônio Coelho Rodrigues.

Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: z6mwwbdv26520210520140543

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

[...]

prorrogado/aditivado de acordo com necessidade da contratante e dada a característica de serviços contínuos do objeto a ser

contratado, ficando comprovada a vantagem econômica para a Administração Pública, nos termos do art. 57, inc. II da Lei n.

8.666/93, Valor global do contrato R$ 30.240,00 (Trinta mil e duzentos e quarenta reais). Sítio Novo Maranhão, 11 de maio de

2021. Mirian Honorato da Costa Santos. Secretária Municipal de Saúde.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: lby2t3rk3hw20210520140528

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
EXT. - EXTRATO DE CONTRATO - PP 004/2021.

[...]

prorrogado/aditivado de acordo com necessidade da contratante e dada a característica de serviços contínuos do objeto a ser

contratado, ficando comprovada a vantagem econômica para a Administração Pública, nos termos do art. 57, inc. II da Lei n.

8.666/93, Valor global do contrato R$ 56.148,00 (Cinquenta e seis mil e cento e quarenta e oito reais). Sítio Novo Maranhão,

11 de maio de 2021. Mirian Honorato da Costa Santos. Secretária Municipal de Saúde.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: n7jh0qd0smx20210520140559

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
EXT. - EXTRATO DE CONTRATO - PP 004/2021.

[...]

podendo ser prorrogado/aditivado de acordo com necessidade da contratante e dada a característica de serviços contínuos do

objeto a ser contratado, ficando comprovada a vantagem econômica para a Administração Pública, nos termos do art. 57, inc.

II da Lei n. 8.666/93, Valor global do contrato R$ 122.736,00 (Cento e vinte e dois mil e setecentos e trinta e seis reais). Sítio

Novo Maranhão, 11 de maio de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: yjqtyolna5q20210520140516

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
EXT. - EXTRATO DE CONTRATO - PP 004/2021.

[...]

ser prorrogado/aditivado de acordo com necessidade da contratante e dada a característica de serviços contínuos do objeto a ser

contratado, ficando comprovada a vantagem econômica para a Administração Pública, nos termos do art. 57, inc. II da Lei n.

8.666/93, Valor global do contrato R$ 115.296,00 (Cento e quinze mil e duzentos e noventa e seis reais). Sítio Novo

Maranhão, 11 de maio de 2021. Isânya Alves Santana. Secretária Municipal de Educação.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: 543eiftchfm20210520140532

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
EXT. - EXTRATO DE CONTRATO - PP 004/2021.

[...]

prorrogado/aditivado de acordo com necessidade da contratante e dada a característica de serviços contínuos do objeto a ser

contratado, ficando comprovada a vantagem econômica para a Administração Pública, nos termos do art. 57, inc. II da Lei n.

8.666/93, Valor global do contrato R$ 58.428,00 (Cinquenta e oito mil quatrocentos e vinte e oito reais). Sítio Novo Maranhão,

11 de maio de 2021. Ariadylla Barros dos Reis. Secretária Municipal de Desenvolvimento Social.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: v7tdpmnmjp20210520140533

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO